
Sand Invest af 11. marts 2016 ApS

CVR-nr.: 37543241

Gylfesvej 2
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2023

Tom Sand-Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sand Invest af 11. marts 2016 ApS
Gylfesvej 2
8800 Viborg
e-mailadresse: tomsand_kristensen@hotmail.com
CVR-nr.: 37543241
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at investere i værdipapirer m.v. Resultatet for 2022 er negativt og stærkt påvirket af de vanskelige markedsforhold på de finansielle markeder forårsaget af den skrækkelige krig i Ukraine, høje energi priser samt den høje inflation der resulterede i en ændret forbruger adfærd.

Der har ikke været ændringer i selskabets aktivitet gennem 2022.

I 2022 er der udbetalt udbytte på DKK 100.000. Årets resultat for 2022 er ikke tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		179.397	31.500
Eksterne omkostninger		-354.678	-70.817
Bruttoresultat		-175.281	-39.317
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-175.281	-39.317
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-4.047.898	44.488.017
Andre finansielle indtægter		626.543	
Øvrige finansielle omkostninger		-91.278	-115.867
Ordinært resultat før skat		-3.687.914	44.332.833
Skat af årets resultat	2	-68.068	-94.423
Årets resultat		-3.755.982	44.238.410
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-117.800	-100.000
Overført resultat		-3.638.182	44.138.410
I alt		-3.755.982	44.238.410

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		6.495.000	3.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	6.495.000	3.600.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		45.415.261	49.645.864
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.415.261	49.645.864
Anlægsaktiver i alt		51.910.261	53.245.864
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		255.000	30.000
Tilgodehavende skat		0	312.959
Tilgodehavender i alt		255.000	342.959
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.234.109	1.234.109
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.234.109	1.234.109
Likvide beholdninger		2.598.680	3.988.032
Omsætningsaktiver i alt		4.087.789	5.565.100
AKTIVER I ALT		55.998.050	58.810.964

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Andre reserver		12.141.711	12.141.711
Overført resultat		40.382.428	44.238.410
Forslag til udbytte		-117.800	-100.000
Egenkapital i alt		53.406.339	57.280.121
Gæld til realkreditinstitutter		2.287.000	1.392.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.287.000	1.392.000
Skyldig selskabsskat		108.491	67.423
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		196.220	71.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		304.711	138.843
Gældsforpligtelser i alt		2.591.711	1.530.843
PASSIVER I ALT		55.998.050	58.810.964

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Tabet vedrører realiserede og urealiserede tab på værdipapirer.

2. Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	-41.068	-94.423
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-41.068</u>	<u>-94.423</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.600.000	0	0
Tilgang	2.895.000	0	0
Afgang	0	0	-0
Kostpris ultimo	6.495.000	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.495.000	0	0

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Selskabet har ingen ansatte.	